
 

 

UCHWAŁA NR 205/2025/VII 

ZARZĄDU POWIATU RADOMSZCZAŃSKIEGO 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Radomszczańskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, zm.: Dz.U. z 2022 r. poz. 1079, z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, 

poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39 i poz. 1180) i Uchwały nr XI/89/2024 Rady Powiatu 

Radomszczańskiego z dnia 18.12.2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 

rok 2025 uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1 Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 

2025 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie rezerw budżetu Powiatu Radomszczańskiego poprzez zmniejszenie 

o kwotę 15.000 zł rezerwy celowej budżetu na zadania bieżące w zakresie administracji publicznej. 

§ 2. Dochody i wydatki ogółem budżetu ulegają zwiększeniu o kwotę 18.824,97 zł i wynoszą: dochody - 

220.487.327,32 zł, w tym dochody bieżące w wysokości 207.829.017,89 zł i dochody majątkowe w wysokości 

12.658.309,43 zł, wydatki - 235.658.067,63 zł, w tym wydatki bieżące w wysokości  208.264.163,03 zł 

i wydatki majątkowe w wysokości 27.393.904,60 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Radomszczańskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 października 2025 r.

Poz. 9710



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

Starosta 

 

 

Łukasz Więcek 

 

Członek Zarządu 

 

 

Renata Kosela 

 

Członek Zarządu 

 

 

Waldemar Zasada 

Wicestarosta 

 

 

Jacek Gębicz 

 

Członek Zarządu 

 

 

Wojciech Ślusarczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9710



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 205/2025/VII 

Zarządu Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 30 września 2025 r. 

Budżet na rok 2025 

DOCHODY  
Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianach 

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 562 316,38 145 584,00 3 707 900,38 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 562 316,38 145 584,00 3 707 900,38 

 
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  
462 593,00 145 584,00 608 177,00 

852 Pomoc społeczna 17 111 458,89 -126 759,03 16 984 699,86 

85202 Domy pomocy społecznej 16 649 268,82 -90 672,03 16 558 596,79 

 2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu  4 400 524,80 -90 672,03 4 309 852,77 

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 428 078,00 -36 087,00 391 991,00 

 2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu  428 078,00 -36 087,00 391 991,00 

 RAZEM DOCHODY  220 468 502,35 18 824,97 220 487 327,32 

RAZEM 220 468 502 35 18 824 97 220 487 327 32 
w tym:  

 Dochody zlecone 18 191 686,07 145 584,00 18 337 270,07 

Porozumienia z JST 1 840 000,00 0,00 1 840 000,00 

Porozumienia z administracją rządową 587 800,00 0,00 587 800,00 

Dochody bieżące 207 810 192,92 18 824,97 207 829 017,89 
w tym:  

 z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
9 148 105,11 0,00 9 148 105,11 

Dochody majątkowe 12 658 309,43 0,00 12 658 309,43 
w tym:  

 z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
38 011,68 0,00 38 011,68 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9710



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 205/2025/VII 

Zarządu Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 30 września 2025 r. 

Budżet na rok 2025 

WYDATKI  
Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianach 

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 092 840,87 145 584,00 3 238 424,87 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 092 840,87 145 584,00 3 238 424,87 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 227 795,00 120 937,00 348 732,00 

 DŁUWZZ dotacja ŁUW - zadania zlecone 227 795,00 120 937,00 348 732,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 598,87 21 692,00 64 290,87 

 DŁUWZZ dotacja ŁUW - zadania zlecone 40 486,00 21 692,00 62 178,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 152,00 2 955,00 8 107,00 

 DŁUWZZ dotacja ŁUW - zadania zlecone 5 152,00 2 955,00 8 107,00 

750 Administracja publiczna 29 266 879,40 15 000,00 29 281 879,40 

75020 Starostwa powiatowe 22 718 086,00 0,00 22 718 086,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 615 400,00 -17 000,00 598 400,00 

 ŚWŁP środki własne powiatu 615 400,00 -17 000,00 598 400,00 

4270 Zakup usług remontowych 28 000,00 17 000,00 45 000,00 

 ŚWŁP środki własne powiatu 28 000,00 17 000,00 45 000,00 

75095 Pozostała działalność 2 399 648,55 15 000,00 2 414 648,55 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 15 000,00 15 000,00 

 ŚWŁP środki własne powiatu 0,00 15 000,00 15 000,00 

758 Różne rozliczenia 735 651,77 -15 000,00 720 651,77 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 735 651,77 -15 000,00 720 651,77 

 4810 Rezerwy 735 651,77 -15 000,00 720 651,77 

 
Organ/750 Rezerwa celowa budżetu na zadania bieżące w zakresie administracji publicznej 19 720,28 -15 000,00 4 720,28 

852 Pomoc społeczna 22 862 244,06 -126 759,03 22 735 485,03 

85202 Domy pomocy społecznej 18 613 548,07 -90 672,03 18 522 876,04 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 723 579,93 -70 778,72 10 652 801,21 

 DŁUWZW dotacja ŁUW - zadania własne 3 168 603,00 -70 778,72 3 097 824,28 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9710



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 930 229,05 -10 765,00 1 919 464,05 

 DŁUWZW dotacja ŁUW - zadania własne 405 603,80 -10 765,00 394 838,80 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 253 881,39 -5 508,31 248 373,08 

 DŁUWZW dotacja ŁUW - zadania własne 68 797,00 -5 508,31 63 288,69 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 25 807,65 -3 620,00 22 187,65 

 DŁUWZW dotacja - ŁUW zadania własne 4 620,00 -3 620,00 1 000,00 

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 4 052 698,92 -36 087,00 4 016 611,92 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 803 373,00 -30 155,00 2 773 218,00 

 DŁUWZW dotacja ŁUW - zadania własne 358 800,00 -30 155,00 328 645,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 513 752,00 -5 193,00 508 559,00 

 DŁUWZW dotacja ŁUW - zadania własne 61 786,00 -5 193,00 56 593,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 70 341,92 -739,00 69 602,92 

 DŁUWZW dotacja ŁUW - zadania własne 7 492,00 -739,00 6 753,00 

 RAZEM WYDATKI  235 639 242,66 18 824,97 235 658 067,63 

RAZEM 235 639 242,66 18 824 97 235 658 067,63 
w tym:  

 Wydatki bieżące 208 245 338,06 18 824,97 208 264 163,03 
w tym:  

 wydatki jednostek budżetowych, 180 487 950,34 18 824,97 180 506 775,31 
w tym:  

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 136 859 114,80 33 824,97 136 892 939,77 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 43 628 835,54 -15 000,00 43 613 835,54 

Dotacje na zadania bieżące  11 103 325,00 0,00 11 103 325,00 

Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 323 000,00 0,00 323 000,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 752 161,48 0,00 5 752 161,48 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 10 578 901,24 0,00 10 578 901,24 

obsługa długu  323 000,00 0,00 323 000,00 

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1 009 087,12 0,00 1 009 087,12 

Dotacje celowe dla sektora finansów publicznych 3 626 206,92 0,00 3 626 206,92 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 3 508 405,00 0,00 3 508 405,00 

Dotacje podmiotowe z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 156 426,67 0,00 156 426,67 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9710



Dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jst lub przez osobę fizyczną 
5 013 107,76 0,00 5 013 107,76 

Wydatki majątkowe 27 393 904,60 0,00 27 393 904,60 
w tym:  

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 27 393 904,60 0,00 27 393 904,60 
w tym:  

 na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
178 811,71 0,00 178 811,71 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9710


		2025-10-15T11:34:32+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




